
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 8/2016 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

v úterý 22.11.2016 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec 
(zasedací místnost1.patro). 

 

Přítomni: Mgr. Lucie Čapková, Jiří Volmut, Pavel Čejka, Jana Plavcová, Ing. Libor 

Kovačka, Michaela Dyčková, 

Omluveni: Bohumil Starý, PharmDr. Tereza Machová 

Hosté:  

 

1. Komise se zabývala cestovním ruchem mimo letní sezónu. Probírala jaké má 

město možnosti a co případným návštěvníkům města může nabídnout. 

Členové komise se shodli na tom, že je to zejména kultura, kterou může město 

své návštěvníky, hlavně z blízkého okolí, přilákat. 

- Výstavy 

- Besedy 

- Koncerty 

Tyto kulturní akce by mohly být uvedeny na titulní straně webových stránek jako např. 

„Kulturní a sportovní aktuality“, v této části by byly aktualizovány nejbližší kulturní, 

sportovní, turistické,…. akce. Všichni členové komise se shodli na tom, že z našeho 

pohledu nejsou webové stránky příliš přehledné a hledání není moc intuitivní.  

Během hledání partnerského města jsme zhlédli velké množství webů různých měst. 

Jako jedno za všechny uvádím Žďár nad Sázavou. Jeho web, z pohledu naší komise, 

hodnotíme jako jeden z nejlépe zpracovaných a přehledných. 

2. K pořádání výstav bychom rádi prověřili možnost jejich konání ve sklepních 

prostorách v Multifunkčním centru. Na jedné z dalších schůzek komise, 

bychom rádi tyto prostory navštívili v doprovodu zaměstnankyň TIC. 

 

3. V rámci provádění a výkladu v synagoze, by bylo velmi dobré využít velkých 

znalostí současných průvodkyň p. Slavíkové a p. Hrstkové.  

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

Doporučení pro RM: zvážit možnost zhotovení audioprůvodce po synagoze za 

využití znalostí těchto současných průvodkyň. 

 

4. Jednání komise bylo ukončeno v 18.30 hodin, další jednání se uskuteční 

17.1.2017. 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Čapková, v.r. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

